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一、投标人基本情况

一、投标人资信标情况汇总表

投标人企业名称
深圳东道建设集团有限

公司
法定代表人姓名 汪灼昭

资质类别及等级

建筑装修装饰工程专业

承包一级

建筑幕墙工程专业承包

一级

市政公用工程施工总承

包二级

建筑工程施工总承包二

级

建筑机电安装工程专业

承包二级

消防设施工程专业承包

二级

防水防腐保温工程专业

承包二级

电子与智能化工程专业

承包二级

古建筑工程专业承包二

级

环保工程专业承包二级

城市及道路照明工程专

业承包二级

地基基础工程专业承包

二级

建筑装饰工程设计专项

甲级

建筑幕墙工程设计专项

乙级

项目经理资格类

别及等级
一级建筑工程专业注册建造师证

企业性质 有限责任公司(法人独资)

企业注册地 深圳市宝安区西乡街道福中福社区西乡金海路碧海中心区西乡商会大厦 501
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二、提供近五年(从招标公告发布之日起倒算)投标人自认为最具代表性的类似工程业绩(不超过 5项，

以合同签订时间为准)，注明在建或己完工;证明资料为施工合同或竣工验收报告，已完工的须提供竣工

验收证明。

1、项目名称：君胜熙玥湾公共区域及售楼处、样板间、户内各房间精装修工程 ；合同额：6582.38 万

元；业绩时间：2023 年 10 月 8 日；项目状态：已完工

2、项目名称：长沙京武·浪琴山花园二期大堂、公区、电梯厅、地下车库装修工程 ；合同额：4805.96

万元；业绩时间：2022 年 7 月 2 日；项目状态：已完工

3、项目名称：汕尾悦珑湾项目二期首层入户大堂、电梯厅、小区大门及地下室装饰工程；合同额：4089.33

万元；业绩时间：2023 年 5 月 15 日；项目状态：已完工

4、项目名称：山科控股(槐荫)科创基地办公大楼地下车库改造工程 ；合同额：2765.32 万元；业绩时

间：2022 年 8 月 01 日；项目状态：已完工

5、项目名称：莒县经济开发区棚户区改造 2017 年 B 片区项目 ；合同额：2771.81 万元；业绩时间：

2021 年 10 月 01 日；项目状态：已完工

三、提供近五年(从招标公告发布之日起倒算)项目经理最具代表性的类似工程业绩(不超过 3 项，以合

同签订时间为准)，证明资料为施工合同或竣工验收报告，如合同或验收报告未体现项目经理名称，还需

提供业主证明或其他辅助证明材料。提供项目经理在投标人缴纳的近 1 年社保情况。

项目经理：龙滕君（姓名）

1、项目名称：长沙京武·浪琴山花园二期大堂、公区、电梯厅、地下车库装修工程 ；合同额：4805.96

万元；业绩时间：2022 年 7 月 2 日；承担职务：项目经理 ；

2、项目名称：汕尾悦珑湾项目二期首层入户大堂、电梯厅、小区大门及地下室装饰工程；合同额：4089.33

万元；业绩时间：2023 年 5 月 15 日；承担职务：项目经理 ；

3、项目名称：洲际智选假日酒店装饰工程；合同额：999万元；业绩时间：2020年8月24日；承担职务：

项目经理 ；

四、提供近五年(从招标公告发布之日起倒算)项目技术负责人最具代表性的类似工程业绩(不超过 3项，

以合同签订时间为准)，证明资料为施工合同或竣工验收报告，如合同或验收报告未体现项目技术负责人

名称，还需提供业主证明或其他辅助证明材料。提供项目技术负责人在投标人缴纳的近 1 年社保情况。

技术负责人：区忠玉（姓名）

1、项目名称：洲际智选假日酒店装饰工程；合同额：999 万元；业绩时间：2020 年 8 月 24 日；承担职

务：技术负责人；

2、项目名称：兴业银行股份有限公司汕头分行新址升级改造项目（基础性装修） ；合同额：806 万

元；业绩时间：2022 年 4 月 01 日；承担职务：技术负责人 ；

3、项目名称：兴业银行惠州分行新办公场所(荣灿)装修工程(基础性装修) ；合同额：463 万元；业

绩时间：2024 年 1 月 25 日；承担职务：技术负责人 ；
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二、同类工程业绩

二、提供近五年(从招标公告发布之日起倒算)投标人自认为最具代表性的类似工程业绩(不超过 5项，

以合同签订时间为准)，注明在建或己完工;证明资料为施工合同或竣工验收报告，已完工的须提供竣工

验收证明。

1、项目名称：君胜熙玥湾公共区域及售楼处、样板间、户内各房间精装修工程 ；合同额：6582.38 万

元；业绩时间：2023 年 10 月 8 日；项目状态：已完工

2、项目名称：长沙京武·浪琴山花园二期大堂、公区、电梯厅、地下车库装修工程 ；合同额：4805.96

万元；业绩时间：2022 年 7 月 2 日；项目状态：已完工

3、项目名称：汕尾悦珑湾项目二期首层入户大堂、电梯厅、小区大门及地下室装饰工程；合同额：4089.33

万元；业绩时间：2023 年 5 月 15 日；项目状态：已完工

4、项目名称：山科控股(槐荫)科创基地办公大楼地下车库改造工程 ；合同额：2765.32 万元；业绩时

间：2022 年 8 月 01 日；项目状态：已完工

5、项目名称：莒县经济开发区棚户区改造 2017 年 B 片区项目 ；合同额：2771.81 万元；业绩时间：

2021 年 10 月 01 日；项目状态：已完工
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（一）同类工程业绩一览表

序

号

建设单

位
项目名称

合同金

额（万

元）

开竣工日期
合同签订

时间

项目

所在地

在建或

已完工

1

深圳市

祥胜联

合实业

发展有

限公司

君胜熙玥湾公共区

域及售楼处、样板

间、户内各房间精装

修工程

6582.38
2023.10.20

-2024.6.5
2023.10.8

广东省

深圳市
已完工

2

长沙京武

房地产开

发有限公

司

长沙京武·浪琴山花

园二期大堂、公区、

电梯厅、地下车库装

修工程

4805.96

2022.7.12

-2023.1.1

2

2022.7.2
湖南省

长沙

已完

工

3

汕尾市恒

锦房地产

开发有限

公司

汕尾悦珑湾项目二期

首层入户大堂、电梯

厅、小区大门及地下

室装饰工程

4089.33

2023.5.20

-2023.11.

20

2023.5.15
广东省

汕尾市

已完

工

4

山东山科

产业园区

发展有限

公司

山科控股(槐荫)科创

基地办公大楼地下车

库改造工程

2765.32
2022.8.5-

2022.12.5
2022.8.1

山东济

南

已完

工

5

莒县市政

工程有限

公司

莒县经济开发区棚户

区改造2017年 B片区

项目

2771.81

2021.10.3

-2022.1.3

0

2021.10.1 莒县
已完

工
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1、君胜熙玥湾公共区域及售楼处、样板间、户内各房间精装修工程



8



9



10



11



12
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2、长沙京武·浪琴山花园二期大堂、公区、电梯厅、地下车库装修工程



14



15



16



17



18
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3、汕尾悦珑湾项目二期首层入户大堂、电梯厅、小区大门及地下室装饰工程



20



21



22



23



24



25



26

4、山科控股(槐荫)科创基地办公大楼地下车库改造工程



27



28



29



30



31



32



33

5、莒县经济开发区棚户区改造 2017 年 B 片区项目



34



35



36



37



38



39
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三、项目经理(建造师)业绩

三、提供近五年(从招标公告发布之日起倒算)项目经理最具代表性的类似工程业绩(不超过 3 项，以合

同签订时间为准)，证明资料为施工合同或竣工验收报告，如合同或验收报告未体现项目经理名称，还需

提供业主证明或其他辅助证明材料。提供项目经理在投标人缴纳的近 1 年社保情况。

项目经理：龙滕君（姓名）

1、项目名称：长沙京武·浪琴山花园二期大堂、公区、电梯厅、地下车库装修工程 ；合同额：4805.96

万元；业绩时间：2022 年 7 月 2 日；承担职务：项目经理 ；

2、项目名称：汕尾悦珑湾项目二期首层入户大堂、电梯厅、小区大门及地下室装饰工程；合同额：4089.33

万元；业绩时间：2023 年 5 月 15 日；承担职务：项目经理 ；

3、项目名称：洲际智选假日酒店装饰工程；合同额：999万元；业绩时间：2020年8月24日；承担职务：

项目经理 ；
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（一）项目经理简历表

姓名 龙滕君 性 别 男 年 龄 59 岁

职务 项目经理 职 称 中级工程师 学 历 专科

证件类型 身份证 证件号码 370402196505242116 手机号码 13603062975

参加工作时间 1984 年 5 月 5 日 从事项目经理（建造师）年限 19 年

项目经理（建造师）

资格证书编号
粤 1442005200810959

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期
在建或已

完
工程质量

汕尾市恒锦房

地产开发有限

公司

汕尾悦珑湾项

目二期首层入

户大堂、电梯

厅、小区大门及

地下室装饰工

程

4089.33 万元 2023.5.20-2023.11.20 已完 合格

山东山科产业

园区发展有限

公司

山科控股(槐

荫)科创基地办

公大楼地下车

库改造工程

2765.32 万元 2022.8.5-2022.12.5 已完 合格

深圳市盛锦酒

店管理有限责

任公司

洲际智选假日

酒店装饰工程
999 万元 2020.8.26-2020.10.26 已完 合格
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（二）项目经理资格证明文件



43



44



45



46



47
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（三）项目经理近 1 年社保情况
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（四）项目经理业绩证明文件

1、汕尾悦珑湾项目二期首层入户大堂、电梯厅、小区大门及地下室装饰工程



51



52



53



54



55



56



57

2、山科控股(槐荫)科创基地办公大楼地下车库改造工程



58



59



60



61



62



63



64

3、洲际智选酒店装修工程施工总承包



65



66



67



68



69



70



71



72



73



74



75



76



77



78



79

四、项目技术负责人业绩

四、提供近五年(从招标公告发布之日起倒算)项目技术负责人最具代表性的类似工程业绩(不超过 3项，

以合同签订时间为准)，证明资料为施工合同或竣工验收报告，如合同或验收报告未体现项目技术负责人

名称，还需提供业主证明或其他辅助证明材料。提供项目技术负责人在投标人缴纳的近 1 年社保情况。

技术负责人：区忠玉（姓名）

1、项目名称：洲际智选假日酒店装饰工程；合同额：999 万元；业绩时间：2020 年 8 月 24 日；承担职

务：技术负责人；

2、项目名称：兴业银行股份有限公司汕头分行新址升级改造项目（基础性装修） ；合同额：806 万

元；业绩时间：2022 年 4 月 01 日；承担职务：技术负责人 ；

3、项目名称：兴业银行惠州分行新办公场所(荣灿)装修工程(基础性装修) ；合同额：463 万元；业

绩时间：2024 年 1 月 25 日；承担职务：技术负责人 ；
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（一）项目技术负责人简历表

姓名 区忠玉 性 别 男 年 龄 49 岁

职务 技术负责人 职 称 高级工程师 学 历 本科

证件类型 身份证 证件号码 441202197509240014

手机号码 13580639688 证件号（职称证书编号）
粤高职证字第

0900101126028 号

参加工作时间 1998.7.1 从事技术负责人年限 26 年

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模
开、竣工

日期
在建或已完 工程质量

深圳市盛

锦酒店管

理有限责

任公司

洲际智选假日

酒店装饰工程
999 万元

2020.8.2

6-2020.1

0.26

已完 合格

兴业银行

股份有限

公司汕头

分行

兴业银行股份

有限公司汕头

分行新址升级

改造项目（基础

性装修）

806 万元

2022.5.6

-2022.9.

30

已完 合格

兴业银行

股份有限

公司惠州

分行

兴业银行惠州

分行新办公场

所(荣灿)装修工

程(基础性装修)

463万元

2024.1.2

9-2024.6

.22

已完 合格
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（二）项目技术负责人资格证明文件



82



83



84



85



86

（三）项目技术负责人近 1 年社保情况



87



88



89



90

（四）项目技术负责人业绩证明文件

1、洲际智选酒店装修工程施工总承包



91



92



93



94



95



96



97



98



99



100



101



102
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2、兴业银行股份有限公司汕头分行新址升级改造项目（基础性装修）



104



105



106



107



108



109



110



111



112



113



114



115

3、兴业银行惠州分行新办公场所(荣灿)装修工程(基础性装修)



116



117



118



119



120



121



122



123



124



125



126
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五、项目管理班子配备情况

（一）项目管理机构配备情况表

职务 姓名 职称

上岗资格证明

已承担在建工

程情况

证书名称 级别 证号 专业
原服务单

位

项目

数

项目

名称

项目

经理

龙滕

君

中级

工程

师

注册建造

师证
一级

粤

144200520081

0959

建筑工程

深圳东道

建设集团

有限公司

0 /

技术

负责

人

区忠

玉

高级

工程

师

职称证 高级

粤高职证字第

090010112602

8 号

建筑施工

深圳东道

建设集团

有限公司

0 /

质量

负责

人（质

量主

任）

谭颖 /
职业培训

合格证
/

044231070001

3000022
装饰装修

深圳东道

建设集团

有限公司

0 /

安全

负责

人（安

全主

任）

周庆

军
/

安全生产

考核合格

证

C3

粤建安

C3(2020)00523
12

建筑工程

深圳东道

建设集团

有限公司

0 /

生产

经理
张华

中级

工程

师

职称证 中级
220300308364

4
建筑装饰

深圳东道

建设集团

有限公司

0 /

造价

工程

师

蔡芳

伟
/

注册造价

师证
一级

建

[造]11194400

024990

土木建筑

深圳东道

建设集团

有限公司

0 /

施工

员

孙智

武
/

职业培训

合格证
/

062231020003

5000240
装饰装修

深圳东道

建设集团

有限公司

0 /

安全

员
黎荣 /

安全生产

考核合格

证

C3

粤建安

C3(2011)0009

648

建筑工程

深圳东道

建设集团

有限公司

0 /

质检

员

朱秋

霞
/

职业培训

合格证
/

062241060005

0000014
土建

深圳东道

建设集团

有限公司

0 /

深化

设计

师

王洪

高级

工程

师

职称证 高级 181156279 建筑设计

深圳东道

建设集团

有限公司

0 /
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资料

员

郭少

静
/

职业培训

合格证
/

044231140001

3000057
建筑工程

深圳东道

建设集团

有限公司

0 /

劳资

专管

员

周望

清

初级

工程

师

职业培训

合格证
/ 044171139441

7000016

建筑工程

深圳东道

建设集团

有限公司

0 /

材料

员
陈枘 /

职业培训

合格证
/

220105000009

9983
建筑工程

深圳东道

建设集团

有限公司

0 /

注：1.项目管理机构包括：（1）必填项：项目经理、技术负责人、质量负责人、安全负责人、安全

员、劳资专管员；（2）选填项：项目副经理、土建工程师、强电工程师、弱电工程师、暖通工程师、给

排水工程师、造价工程师、测量工程师、BIM 工程师、质量员、施工员、材料员、预算员、资料员、其

他施工管理人员；

2.本表填报项目管理机构应与提交投标文件时投标子系统填报一致。
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（二）项目经理（建造师）简历表（每个项目只能一个，必填项）

姓名 龙滕君 性 别 男 年 龄 59 岁

职务 项目经理 职 称 中级工程师 学 历 专科

证件类型 身份证 证件号码 370402196505242116 手机号码 13603062975

参加工作时间 1984 年 5 月 5 日 从事项目经理（建造师）年限 19 年

项目经理（建造师）

资格证书编号
粤 1442005200810959

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量

汕尾市恒锦房地

产开发有限公司

汕尾悦珑湾项目

二期首层入户大

堂、电梯厅、小区

大门及地下室装

饰工程

4089.33 万元 2023.5.20-2023.11.20 已完 合格

山东山科产业园

区发展有限公司

山科控股(槐荫)

科创基地办公大

楼地下车库改造

工程

2765.32 万元 2022.8.5-2022.12.5 已完 合格

深圳市盛锦酒

店管理有限责

任公司

洲际智选假日

酒店装饰工程
999 万元 2020.8.26-2020.10.26 已完 合格
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1、项目经理资格证明文件
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132



133



134



135



136

2、项目经理近 1 年社保情况
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138

3、项目经理业绩证明文件

3.1 汕尾悦珑湾项目二期首层入户大堂、电梯厅、小区大门及地下室装饰工程



139



140



141



142



143



144



145

3.2 山科控股(槐荫)科创基地办公大楼地下车库改造工程



146



147



148



149



150



151



152

3.3 洲际智选酒店装修工程施工总承包



153



154



155



156



157



158



159



160



161



162



163



164



165



166



167

（三）技术负责人简历表（每个项目只能一个，必填项）

姓名 区忠玉 性 别 男 年 龄 49 岁

职务 技术负责人 职 称 高级工程师 学 历 本科

证件类型 身份证 证件号码 441202197509240014

手机号码 13580639688 证件号（职称证书编号）
粤高职证字第

0900101126028 号

参加工作时间 1998.7.1 从事技术负责人年限 26 年

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模
开、竣工日

期
在建或已完 工程质量

深圳市盛

锦酒店管

理有限责

任公司

洲际智选假日酒

店装饰工程
999 万元

2020.8.26-

2020.10.26
已完 合格

兴业银行

股份有限

公司汕头

分行

兴业银行股份有

限公司汕头分行

新址升级改造项

目（基础性装修）

806 万元
2022.5.6-2

022.9.30
已完 合格

兴业银行

股份有限

公司惠州

分行

兴业银行惠州分

行新办公场所(荣

灿)装修工程(基

础性装修)

463 万元
2024.1.29-

2024.6.22
已完 合格
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1、技术负责人资格证明文件



169



170



171



172



173

2、技术负责人近 1 年社保情况



174



175



176



177

3、技术负责人业绩证明文件

3.1 洲际智选酒店装修工程施工总承包



178



179



180



181



182



183



184



185



186



187



188



189



190

3.2 兴业银行股份有限公司汕头分行新址升级改造项目（基础性装修）



191



192



193



194



195



196



197



198



199



200



201



202

3.3 兴业银行惠州分行新办公场所(荣灿)装修工程(基础性装修)



203



204



205



206



207



208



209



210



211



212



213



214

（四）质量负责人信息表（每个项目只能一个，必填项）

姓名 谭颖 证件类型 身份证 证件号码 452724199009100821

手机号码 15919949517 证件号（质量员证编号） 0442310700013000022



215



216



217



218



219

（五）安全负责人信息表（每个项目只能一个，必填项）

姓名 周庆军 证件类型 身份证 证件号码 441302197506055433

手机号码 13554980192 证件号（C 证编号） 粤建安 C3(2020)0052312



220



221



222



223

（六）安全员信息表（每个项目可多个，必填项）

姓名 黎荣 证件类型 身份证 证件号码 452523198212074719

手机号码 13928483866 证件号（C 证编号） 粤建安 C3(2011)0009648



224



225



226



227

（七）劳资专管员信息表（每个项目可多个，必填项）

姓名 周望清 证件类型 身份证 证件号码 362430199306155545

手机号码 18320931610 证件号 0441711394417000016
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229



230
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（八）项目管理机构情况辅助证明材料

1、施工管理组织机构图及职责分工

项目经理

技术负责人

造价

工程

师

安

全

员

质

检

员

资

料

员

施

工

队

长

材

料

员

测
量
工

泥
工

电
工

木
工

安
装
装
配

安
装
工

普
工
班

设计负责人 工程师（施工员） 工程师（施工员）

本项目工程浩大、公司由总裁亲自负责，现场组织机构主要以项目经理为领导核心，项

目经理作为企业法人代表在项目上是委托代理人，是施工项目的责、权、利主要负责人，并

要协调各方面关系，使工程能在合同期内顺利完成。项目技术负责人则直接对本工程的项目

经理负责，分管所有技术管理及其他管理工作，各部门则服从项目经理及上一级主管人员的

领导，认真做事、努力完成项目。

1、项目经理

（1）负责施工现场的人、材、机等全面管理工作。主持全面工作，贯彻上级指示，协调业主、

总包、设计等各方关系。

（2）负责组织制定施工进度计划等各种进度计划。组织工地管理人员进行技术学习交流，组

织指导施工。

（3）督促管理人员严格遵守公司守则和施工规范。

（4）负责定期召开工地现场会，组织管理人员总结经验，发现问题及时解决。

（5）监督施工进度，调配管理人员工作安排，协调各工种之间的关系。

劳

资

员

生产经理
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（6）负责处理工地的重大事务，协调与建设单位之间的关系。

（7）布置、协调、检查“八大员”的工作，狠抓质量，确保安全。

（8）及时处理安全、质量事故，履行上报和审批手续。

（9）加强管理，坚持按劳分配，调动工人的积极性，创造性，提高生产率和经济效益。

2、技术负责人

（1）全面负责工程上的技术问题处理，组织项目部图纸会审工作。

（2）会同设计人员对图纸作全面了解和交底。

（3）要求施工人员严格按图纸和规范施工，对特殊要求的部位要重点记录，重点交底。

（4）对难度大的施工部位亲自监督深化设计和施工。

（5）对新工艺、新方法会提前交底该工艺的技术规范资料，以作为实施依据。

（6）会同管理人员共同研究施工方案，确保工程顺利进行。

（7）参与工程图纸会审、技术交底、编制施工方案、落实安全措施。

（8）做好职工的思想教育和新工人的培训工作。

3、专业工程师

（1）熟悉国家、地方、行业相关标准及法规。

（2）根据施工图的相关要求，监督和指导水电、装修专业对口施工队伍施工。

（3）参与工程图纸会审、技术交底、编制本专业的施工方案、落实安全措施。

4、施工员

（1）负责现场技术交底，技术指导和工地现场管理。

（2）参与图纸会审、编制施工方案、参与监督本专业深化图及成本完成。

（3）严守施工操作规范，严抓质量，确保安全。

（4）保证施工进度，及时解决施工过程中出现的问题。

（5）认真做好分部、分项及竣工工程的签证工作，收集、整理、保存技术原始资料，负责工

程竣工后决算。

（6）努力钻研技术，提高施工组织能力和管理水平。

（7）组织编制、实施工地的生产计划，保证按时、按质完成施工任务。

5、安全负责人及安全员

（1）严格执行安全规章制度，组织员工进行安全意识、安全技术知识、安全标志、安全规章

制度方面的培训，参与和组织员工三级安全教育，新工人经培训后才能上岗。

（2）经常检查施工现场用电、机械及其防护装置的安全情况，所有防护装置须经验收合格方

可使用。所有人员严格按规范佩戴安全帽等

（3）坚持安全第一的原则，若生产和安全发生矛盾，会服从安全，不违章指挥，并监督工人

按章作业。

（4）发生安全事故，要立即保护现场，及时上报，并积极参加调查和处理。

（5）严防施工场地发生火灾，监督易燃易爆物会隔离单放，不得在周围吸烟、烧焊，并配灭

火器。

（6）施工场地严禁吸烟，违者重罚。禁止在工地用电炉，电热锅等烧煮食物。严禁非电气人

员安装及维修电路，防止发生触电伤亡事故。

6、质检员

（1）参加图纸会审、深化及 BIM、技术交底、工程验收及技术评审工作。

（2）坚持“质量第一”的原则，提高工人质量至上的意识。

（3）按照国家现行质量标准检查工程质量，做好检查记录。

（4）对原材料、半成品进行检查，对不符合质量标准的要及时退场，制止使用。

（5）协助施工员试制工程中的工艺样板、标准化，并整理有关技术资料。

（6）执行质量经济奖罚制度，参加质量事故处理并分析原因，写出报告并履行上报及审批手
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续。

7、造价员（工程师）

（1）在项目经理的领导下，负责施工总进度计划的编制，并根据总进度计划的目标，编制施

工作业计划，参与编制劳动力需用计划、机械设备需用计划，材料构配件供应及进场计划和

资金总计划，资金使用月计划。

（2）参与施工组织设计的编制，及时掌握劳动力、材料供应、机械配置等动态信息。

（3）协调好各种计划之间关系，注意做到以总进度计划为主，其他资源配置计划对总进度计

划起到保驾护航作用。

（4）收集项目施工工期签证的资料，对设计变更与现场进一步确认，动态管理施工工期，调

整总进度计划并进行跟踪。

（5）编制周施工工作计划，并做好计划的上报工作，参与生产调度和参与协调安装等单位的

施工配合。

（6）在分管领导的指导下，做好工程项目的开工、竣工、实际进度、产值、实物量的统计工

作。并对计划进度与实际进度进行对比。

8、资料员

（1）资料员及时收集、分析市场信息，利用 BIM 技术加强对工程资料的现代化管理。

（2）及时收集、整理工程施工各类图纸以及补充资料，做好工程资料及来往函件收发、运转、

管理等工作，做到文件资料管理规范、完整。

（3）掌握施工技术资料的归档要求；积极参与施工生产管理，做好资料的管理和监控。

（4）做好工程图纸的收发和审核，对工程资料和工程图纸等进行独立组合案卷与归档。

（5）处理好各项公共关系，包括与总承包、项目经理、技术主管，上级主管部门以及其他相

关部门的关系，同时还要处理好与档案管理部门的关系。

（6）做好工程资料的积累，合理设置统计台帐，并及时登帐，指导施工员记好施工日记。

9、材料员

（1）负责材料的申报、选购，发放和管理等工作。

（2）会同设计人员对图纸中所要求的材料、制作材料样板，并作全面了解。

（3）会同管理人员了解施工进度安排，制定材料生产和进场计划表，确定材料的品种，数量

及进场时间。

（4）材料选购供应由集团负责，力求在符合设计要求的前提下降低工程成本。

（5）合理堆放材料，做到分类堆放，及时转运，便于取用，避免反复搬迁、损材费工。

（6）严格按政府有关规定控制易燃易爆物品的堆放，确保施工安全。

（7）切实做好进货材料的签收工作，核对材料是否与设计图相符，并按材料品种、数量，进

行登记。

（8）严格控制材料的使用配合深化设计，对材料进行合理排版，减少材料浪费。

10、劳资员

（1）服从领导、严守纪律、坚守岗位、处理好劳务工班相关资料，及时安排劳务工资

（2）认真办理入、库、台帐登记手续。

（3）对于加班、夜班、调休等认真统计，

11、施工队长

（1）在项目经理的指导下，全面负责本工程项目的具体施工任务，对施工进度、质量、安全、

环保全面负责。贯彻施工组织设计和技术、质量、安全及环保管理措施的落实，做到文明、

安全施工；

（2）做好各项施工前的准备工作，排除施工过程中的各种障碍，为各班组创造良好的施工条

件；

（3）认真检查各个工作面、查看当日工完场清状态，及时协调各个工种人员的安排。
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（1）生产经理信息表-张华

姓名 张华 证件类型 身份证 证件号码 362531198901062439

手机号码 15118020629 证件号 2203003083644
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（2）造价工程师信息表-蔡芳伟

姓名 蔡芳伟 证件类型 身份证 证件号码 360723198709281219

手机号码 13549383292 证件号 建[造]11194400024990
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（5）施工员信息表-孙智武

姓名 孙智武 证件类型 身份证 证件号码 422322198702071817

手机号码 15220239903 证件号 0622310200035000240
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（6）质检员信息表-朱秋霞

姓名 朱秋霞 证件类型 身份证 证件号码 441523198108096341

手机号码 15220239903 证件号 0622410600050000014



247



248



249



250

（8）深化设计师信息表-王洪

姓名 王洪 证件类型 身份证 证件号码 210213198610272512

手机号码 15941127028 证件号 181156279
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（9）资料员信息表-郭少静

姓名 郭少静 证件类型 身份证 证件号码 440513200106202442

手机号码 13415079523 证件号 0442311400013000057
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（10）材料员信息表-陈枘

姓名 陈枘 证件类型 身份证 证件号码 421124199306092064

手机号码 17603059606 证件号 0442311100013000043
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	业绩

